
Муниципальное общеобразовательное учреждение Солонечнинская 

средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

От 06.04.2022г.                                                                                               №80/4 

О формировании наставнических пар (групп) 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора школы. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): учитель-классный 

руководитель-ученик; классный руководитель-ученик; учитель-предметник-классный 

руководитель-ученик. 

2. Куратору наставнических пар Климовой Ю.В. поддерживать наставнические пары в 

разработке собственной дорожной карты,  коррекции и отслеживании результатов. 

3. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

4. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы на 

педагогических советах, методических объединениях. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Солонечнинской СОШ                                                       Соловьёва И.В. 

 

 


		2022-04-08T14:53:05+0900
	Ирина Викторовна Соловьёва
	Я являюсь автором этого документа




